ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO INTEGRADA

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

Superintendência de Gestão Integrada

Gerência de Compras Governamentais

Palácio Pedro Ludovico Teixeira-Rua 82 nº 400, 7º andar, Setor Sul, Fone (62) 3201-5785

74.015-908 – GOIÂNIA-GO

AVISO DE ADIAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 028/2021.

A Secretaria de Estado da Administração do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições

legais, torna público aos interessados, que foi alterada a data da Sessão Pública da Dis-

pensa de Licitação 028/2021 processo SEI: 202100005018297 que tem como objeto a

aquisição de insumos para confecção de Crachá, a data foi alterada do dia 10.09.2021

para o dia 15.09.2021.

O Edital encontra-se disponível nos sites: www.comprasnet.go.gov.br e www.adminis-

tracao.go.gov.br, ficando inalteradas as demais disposições do instrumento convocató-

rio. Maiores informações telefone: 3201-5785 ou pelo e-mail cpl.administra-

cao@goias.gov.br.

DORIVAL JULIANO DO PRADO

MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

mailto:cpl.administracao@goias.gov.br
mailto:cpl.administracao@goias.gov.br